PLLFBA86M03F842C; BOVE Gianluca n. a Galatina il 01/07/1970 res. in 
Aradeo  v.le  Paolo  VI  –  C.F.  BVOGLC70L01D862U;  DE  VERGORI  Cristian  n.  Lecce  il  
17/12/1980 res.  in  Aradeo v.le  Paolo  VI  –  C.F  DVRCST80T17E506W al  prezzo  di  euro 
120.000,00 (centoventimila/00);

3. di dare atto  che la presente determinazione avrà carattere di aggiudicazione definitiva a 
verifica del possesso dei requisiti prescritti dal bando di gara;

4. di dare atto che la stipula del contratto dovrà avvenire nei termini previsti dal bando di gara,